

Model Number	Description	BROWN MSRP	State Contract
TRENCHMASTER			
F704H6.5	6.5hp Honda GX, clay rotor	3,176.88	2,859.19
NOTE	<i>To substitute a BedMaster rotor or other special rotor for clay rotor</i>	100.00	90.00
BEDEDGER			
F-991H	9hp Honda, 3" BedMaster rotor, assembled, trench depth 2 to 9 inches	4,657.58	4,191.82
EDGEMASTER			
E-104H5.5	5.5hp Honda GX, star blade	2,254.20	2,028.78
REDEFINER			
R450HA	5.5hp Honda GX, 450-100 rotor	2,690.68	2,421.61
Accessories			
459-001	Edger conversion kit, flat blade	204.43	183.99
460-001	WireMaster conversion kit, 460-002 rotor (for R450)	680.68	612.61
SPECIAL ORDER ITEMS			
TRENCHMASTER			
F-704K7	7hp Kohler CH270, clay rotor	3,099.53	2,789.58
F-904K9.5	9.5hp Kohler CH395, clay rotor	3,596.78	3,237.10
F-904H9.0	9hp Honda GX, clay rotor	3,790.15	3,411.14
F-1202H13	13hp Honda OVA, clay rotor, gearbox	6,309.55	5,678.60
BEDEDGER			
F-791H	9hp Honda, 3" BedMaster rotor	4,519.45	4,067.51
F-791K	9.5hp Kohler CH395, BedMaster rotor	4,381.33	3,943.20
F-991K	9.5hp Kohler CH395, BedMaster rotor	4,508.40	4,057.56
BEDEDGER BANTAM			
B565H	6.5hp Honda GX, BedMaster rotor	3,464.18	3,117.76
B570K	7hp Kohler CH270, 470-019 rotor	3,326.05	2,993.45
B770K	7hp Kohler CH270, 480-010 Mole rotor	3,436.55	3,092.90
B765H	6.5hp Honda, 480-010 Mole rotor	3,657.55	3,291.80
B595K	9.5hp Kohler CH395, 470-019 rotor	3,939.33	3,545.40
B590H	9hp Honda GX, BedMaster rotor	4,055.35	3,649.82
EDGEMASTER			
E-105K5.5	5.5hp Kohler CH255, star blade	2,215.53	1,993.98
REDEFINER			
R-450KA	5.5hp Kohler CH235, 450-100 rotor	2,618.85	2,356.97
R-460KA	5.5hp Kohler CH255, WireMaster mole w/ rotor	2,773.55	2,496.20
R-460HA	5.5hp Honda GX, wire laying unit	2,850.90	2,565.81

Model Number	Description	BROWN MSRP	State Contract
BRUSH OX			
BC2613HER	13hp Honda GXV R/E (no battery), hydro drive	6,558.18	5,902.36
BC2613HER-SD	13hp Honda GXV R/E (no battery), hydro drive, side discharge	6,558.18	5,902.36
Accessories			
260-038	Swivel wheel kit	243.10	218.79
260-039	Swivel wheel kit complete with wheel	338.13	304.32
RIDE-ON BLOWER VAC			
BVZ4000K	27hp Kohler CH752 (no battery)	16,016.98	14,415.28
BVZ4001HX	690cc Honda GX (no battery)	15,464.48	13,918.03
BVZSYSK	Complete vacuum system: BVZK000K, ALU4000, VHA400, BVACCOL, BVACST	25,558.65	23,002.79
BVZSYSHX	Complete vacuum system: BVZ4001HX, ALU4000, VHA400, BVACCOL, BVACST	24,807.25	22,326.53
Attachments			
AB254BY	Asphalt broom, 25 in x 48 in; 14hp Kohler engine	8,011.25	7,210.13
ALU4000	Attachment lift unit	1,442.03	1,297.83
BLP4872	Leaf pusher attachment	1,171.30	1,054.17
BAER4000	Aerator, 40"	2,050.00	1,845.00
BVAC4000	Vacuum unit	8,375.90	7,538.31
VHA4000	Vacuum hood assembly	3,265.28	2,938.75
BVACOL	Collector assembly, single can	2,027.68	1,824.91
BVACST	Trailer, single can	1,651.98	1,486.78
APUH612	Auxiliary vacuum hose attachment, 6 in x 12-1/2 ft	580.13	522.12
APUH625	Auxiliary vacuum hose attachment, 6 in x 25 ft	779.03	701.13
TL1225	Truck loader attachment with: 12 ft x 10 in pick up hose, 25 in x 8 in discharge hose, mounting hdw	2,071.88	1,864.69
FBN4000	Front blower nozzle	364.65	328.19
Accessories			
TL1225WOH	12 ft x 10 in pick up hose and 25 in x 8 in discharge hose; for truck loader attachment	977.93	880.14
MDN200	Multi-directional nozzle for blowers w/ ALU4000	2,303.93	2,073.54
MDN200E	Multi-directional nozzle for blowers, electric	3,082.95	2,774.66
MDN200ALU	Multi-directional nozzle for attachment lift unit	3,801.20	3,421.08
350-067	Counter weight kit, rear - 156 lbs.	403.33	363.00
350-869	10" LED light bar kit	193.38	174.04

Part Number	Description	Center Hole	Rotor Size Depth x Width	Brown MSRP	State Contract
CLAY ROTORS					
For F-704, F-904, F-1202 and F-781, F-991					
702-81	2 points	1"	3" x 1"	142.80	128.52
702-82	2 points	1"	4" x 1"	144.00	129.60
702-82A	2 points	1"	5" x 1"	145.20	130.68
702-87	2 points	1"	7" x 1"	145.20	130.68
702-130	3 points	1"	3" x 2"	168.00	151.20
702-131	3 points	1"	4" x 2"	168.00	151.20
702-132	3 points	1"	5" x 2"	174.00	156.60
702-133	3 points	1"	7" x 2"	176.40	158.76
702-134	3 points	1"	7" x 1-3/8"	176.40	158.76
702-135	3 points	1"	5" x 1-3/8"	174.00	156.60
12-74	5 points	1"	7" x 3"	234.00	210.60
12-77	7 points	1"	7" x 3"	266.40	239.76
702-93	BedMaster	1"	3"	268.80	241.92
702-89	BedMaster	1"	4"	268.80	241.92
702-106	BedMaster	1"	5"	268.80	241.92
702-107	BedMaster (Special Order)	1"	6"	336.00	302.40
702-100	StumpMaster	1"		274.80	247.32
702-93R	ReDefining	1"		226.80	204.12
702-112	RainDrain	1"	4-1/2" x 4-1/2"	246.00	221.40
702-102 +	RainDrain	1"	4-1/2" x 6"	288.00	259.20
702-114 +	RainDrain	1"	6" x 4-1/2"	249.60	224.64
702-113	Curbing	1"	2" x 9"	290.40	261.36
702-115 +	Curbing	1"	4" x 8"	290.40	261.36
702-116	Curbing	1"	2" x 6"	288.00	259.20
For F-1202 and F-991 (9 x 3 and smaller*)					
12-90 *	2 points	1"	9" x 1"	142.80	128.52
12-80A	2 points	1"	10" x 1"	154.80	139.32
12-91	2 points	1"	12" x 1"	157.20	141.48
12-109	3 points	1"	9" x 1-3/8"	187.20	168.48
12-110 *	3 points	1"	9" x 2"	187.20	168.48
12-111	3 points	1"	10" x 2"	187.20	168.48
12-112	3 points	1"	12" x 2"	187.20	168.48
12-113	3 points	1"	13" x 2"	187.20	168.48
12-114	3 points (Special Order)	1"	12" x 1-1/2"	187.20	168.48
12-75 *	5 points	1"	9" x 3"	242.40	218.16
12-80	5 points	1"	10" x 3"	240.00	216.00
12-76	5 points	1"	12" x 3"	242.40	218.16
12-78 *	7 points	1"	9" x 3"	285.60	257.04
12-81	7 points	1"	10" x 3"	286.80	258.12
12-79	7 points	1"	12" x 3"	288.00	259.20
12-97 ++	RainDrain	1"	8" x 4-1/2"	264.00	237.60
12-95	RainDrain	1"	10" x 4-1/2"	264.00	237.60
12-94	RainDrain	1"	12" x 4-1/2"	264.00	237.60

+ Will not fit F-702 or F-703. ++ Will only fit F-1202 due to rotor width.

Part Number	Description	Center Hole	Rotor Size Depth x Width	Brown MSRP	State Contract
CLAY ROTORS					
TrenchMaster Clay Points					
12-85	Straight, 3-5/8" long			12.78	11.50
450-507	Straight, 2-1/4" long			10.86	9.77
12-85BTL	Bent to left 10-degrees			14.28	12.85
12-85BTR	Bent to right 10-degrees			14.28	12.85
12-85L	Bent to left 45-degrees			14.88	13.39
12-85R	Bent to right 45-degrees			14.88	13.39
ROCK ROTORS					
For F-704, F-904 and F-781, F-991					
702-85	Without points	1"	4" x 1-1/2"	192.00	172.80
702-58	Without points	1"	5" x 1-1/2"	192.00	172.80
12-37	Without points	1"	7" x 1-1/2"	200.40	180.36
12-39	Without points	1"	7" x 3"	225.60	203.04
For F-1202 and F-991 (9 x 3 and smaller*)					
12-37	Without points	1"	7" x 1-1/2"	200.40	180.36
12-37A *	Without points	1"	9" x 1-1/2"	200.40	180.36
12-38	Without points	1"	12" x 1-1/2"	225.60	203.04
12-39	Without points	1"	7" x 3"	225.60	203.04
12-39A *	Without points	1"	9" x 3"	226.80	204.12
12-40	Without points	1"	12" x 3"	236.40	212.76
Rock Rotor Points					
701-32C	Points with nuts			34.80	31.32
701-33	Point socket			22.80	20.52
ROOT PRUNER ROTORS					
For F-704, F-904 and F-781, F-991					
702-92	2 points each end	1"	3" x 1/2"	110.40	99.36
702-90	2 points each end	1"	4" x 1/2"	115.20	103.68
12-41A	2 points each end	1"	5" x 1/2"	118.80	106.92
12-41	2 points each end	1"	7" x 1/2"	118.80	106.92
For F-1202 and F-991 (9 x 3 and smaller*)					
12-41A *	2 points each end	1"	5" x 1/2"	118.80	106.92
12-41 *	2 points each end	1"	7" x 1/2"	118.80	106.92
12-42A	2 points each end	1"	9" x 1/2"	123.60	111.24
12-42	2 points each end	1"	12" x 1/2"	133.20	119.88
BANTAM and REDEFINER ROTORS					
470-013	Clay	3/4"	5" x 2"	174.00	156.60
470-019	BedMaster	3/4"	3" - 5"	268.80	241.92
450-100	ReDefining	3/4"	4"	226.80	204.12
459-002	Edger blade	3/4"	10" x 2"	10.50	9.45
460-002	WireMaster	3/4"	4" x 1/2"	117.60	105.84
480-011	Mole (dog fence)	3/4"	3" x 1-1/4"	151.20	136.08
480-012	Mole (low voltage)	3/4"	5" x 1-1/4"	154.80	139.32
480-029	Mole (low voltage)	3/4"	6" - 7" x 1-3/8"	176.40	158.76
480-037	Bantam Clay (coax cable)	3/4"	7" x 2"	176.40	158.76

Vendor # 7000049744
sales@oedinc.com

Brown Rotors
c/o Brown Products, Inc.

Grounds Maintenance
Contract #4400018637

Part Number	Description	Center Hole	Rotor Size Depth x Width	Brown MSRP	State Contract
E-104 EDGER BLADES					
459-002	Blade	3/4"	10" x 2"	10.50	9.45
E100-005	Blade	1/2"	10" x 2"	10.50	9.45
E200-029-10	Star blade (4.5mm)	1/2"	10"	30.36	27.32
E200-029-09	Star blade (4.5mm)	1/2"	9"	30.36	27.32